
UCHWAŁA NR XIV/102/20
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Mielnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65) oraz Uchwały Nr XXXIII/246/14 z dnia 7 listopada 2014r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. 
poz. 3741), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Mielnik, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 695, obręb Wajków, KW BI3P/00003873/7. Łączna 
powierzchnia zajęcia wynosi 24m2. 

2. Ustanowienie służebności nastąpi odpłatnie, na czas nieoznaczony na rzecz PGE Dystrybucja S.A., Oddział 
Białystok.

3. Służebność, o której mowa w ust. 1 polega na prawie udostępnienia w/w nieruchomości gminnej w związku  
z posadowieniem kontenerowej stacji transformatorowej wraz z wejściami i wyjściami linii kablowych średniego 
i niskiego napięcia.

4. Ustanowienie służebności nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem określonym przez rzeczoznawcę 
majątkowego powiększonym o podatek VAT.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Gacki

Id: EE3F91B7-905F-4DE3-8CFC-F65E0D38D45C. Podpisany Strona 1


		2020-03-04T14:17:04+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




